SSalfafert  COMPROBANTEDE LIQUIDACION DE cONTRATO g
Patente TPKT64 Categoria JD1: SUV PEQUENO 4X2
Marca PEUGEOT Modelo 2008 DIESEL MT 2WD
Cliente Usuario / Cliente Facturacion
Cliente Facturacion 76036929-2 RAC ASISTENCIA S.A.
Conductor 15426708-5 DANILO ROJAS GOMEZ
Observacion
Oficina Kilometraje Nivel Estanque Operador
Salida SANTIAGO RONDIZZONI 24/09/2024 14:55 0 ESTANQUE FULL ERICK BARAHONA
Devolucion SANTIAGO RONDIZZONI 01/10/2024 18:33 1 ESTANQUE 5/8 ERICK BARAHONA

Concepto
INGRESOS POR VENTA SERVICIOS TERCEROS
SUB TOTAL (T + K - %DCTO )

CARGO POR COMBUSTIBLE

Cbw

COPAGO EMPRESA DE ASISTENCIA
SERVICIO DE TELEVIA (TAG)

Cantidad

P. Unitario

$ 28.000

$1.100
$0

$ 44.000
$57.233

Neto:
IVA:
Total:
Abono:

Saldo a Pagar:

P. Final
$ 28.000
$ 28.000

$ 18.568

$0
$44.000
$57.233

$ 147.801
$ 28.082
$175.883
$0
$175.883



