

Patente	TPKT64	Categoría	JD1: SUV PEQUENO 4X2
Marca	PEUGEOT	Modelo	2008 DIESEL MT 2WD

**Cliente Usuario / Cliente Facturación**

Cliente Facturación	76036929-2	RAC ASISTENCIA S.A.
Conductor	15426708-5	DANILO ROJAS GOMEZ

**Observación**

	Oficina	Kilometraje	Nivel Estanque	Operador
Salida	SANTIAGO RONDIZZONI 24/09/2024 14:55	0	ESTANQUE FULL	ERICK BARAHONA
Devolución	SANTIAGO RONDIZZONI 01/10/2024 18:33	1	ESTANQUE 5/8	ERICK BARAHONA

Concepto	Cantidad	P. Unitario	P. Final
INGRESOS POR VENTA SERVICIOS TERCEROS	1	\$ 28.000	\$ 28.000
<b>SUB TOTAL ( T + K - %DCTO )</b>			<b>\$ 28.000</b>
CARGO POR COMBUSTIBLE	16,88	\$ 1.100	\$ 18.568
CDW	8	\$ 0	\$ 0
COPAGO EMPRESA DE ASISTENCIA	1	\$ 44.000	\$ 44.000
SERVICIO DE TELEVÍA (TAG)	1	\$ 57.233	\$ 57.233
		Neto:	\$ 147.801
		IVA:	\$ 28.082
		Total:	\$ 175.883
		Abono:	\$ 0
		Saldo a Pagar:	\$ 175.883